Datenblatt Rev. FB1
Ausgabe 2006/02
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.

S0176-BH
S0176-BJ
Typenschlüssel
R E 0 3
Type
Bauart
0 waschdicht
Kontaktausführung
3 1 Schließer
Kontaktwerkstoff
1 AgNi 0.15 2 AgNi 0.15 hartvergoldet
4 AgNi 90/10 0 AgCdO
Spule
Spulencode siehe Tabelle Spulenausführungen
Type Bauart Kontaktausführung Kontaktwerkstoff Spule Bestellnummer
RE030005 waschdicht 1 Schließer AgCdO 5 VDC 0-1393217-1
RE030006 6 VDC 0-1393217-2
RE030012 12 VDC 0-1393217-4
RE030024 24 VDC 0-1393217-8
RE030048 48 VDC 1-1393217-1
RE032005 AgNi 0,15 5 VDC 1-1393217-9
RE032006 hartvergoldet 6 VDC 2-1393217-0
RE032012 12 VDC 2-1393217-2
RE032024 24 VDC 2-1393217-4
RE032048 48 VDC 2-1393217-5
RE034005 AgNi 90/10 5 VDC 2-1416010-3
RE034006 6 VDC 2-1416010-4
RE034012 12 VDC 2-1416010-6
RE034024 24 VDC 2-1416010-7
RE034048 48 VDC 2-1416010-8
Isolationsdaten
Spannungsfestigkeit Spule-Kontaktsatz 4000 Veff
offener Kontakt 1000 Veff
Luft- / Kriechstrecken Spule-Kontaktsatz W 4/4 mm
Isolierstoffgruppe IIIa
Kriechstromfestigkeit des Grundkörpers PTI 250
Isolation nach IEC 60664-1
Art der Isolation Spule-Kontaktsatz Basisisolierung
offener Kontakt Funktionsisolierung
Bemessungsspannung 250 V
Verschmutzungsgrad 3
Nennspannung des Versorgungssystems 230/400 V
Überspannungskategorie III
Allgemeine Daten
RoHS - Richtlinie 2002/95/EC konform ab Produktionscode 0352
Brennbarkeitsklasse nach UL94 V-0
Umgebungstemperaturbereich  -40 ... +70°C
-40 ... +85°C bei 4 A
Ansprech- / Rückfallzeit 5/1 ms
Prellzeit Schließer / Öffner 1 ms